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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47705501A

2. Data e Regjistrimit 05/03/2024
3. Emri i Subjektit RADAR MEDIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus ,zona 
kadastrale 8632, Nr pasurise 1156 Pallati Nr.11, kati I-re, 
Ap.Nr.4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të prodhimeve mediatike online, shërbime 

profesionale të shumëllojshme mediatike televizive dhe 
digjitale; produksion dhe distribucion i programeve dhe 
informacioneve të çdo lloji me anë të zërit, figurës, 
shkrimeve, artikujve etj; prodhim i njoftimeve, lajmeve, 
filmave me metrazh të shkurtër e të gjatë, dokumentarëve, 
reportazheve, podcast, emisioneve audiovizive radiofonike e 
televizive të të gjitha llojeve në të gjitha llojet e medias; 
Konceptim, organizim dhe manaxhim i reklamave te 
fushatave, eventeve, fushatave te marketingut, spoteve 
publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave 
dhe promocionit, etj. Aktivitete fotografike, filma, video, 
dokumentarë dhe prodhimi i programeve televizivë. 
Sherbime ndihmese, konsulence ne fushen e mediave te çdo 
lloji, audiovizive, online, te shkruara. Aktivitete të shërbimit 
të informacionit, aktivitete të agjencive të lajmeve. 
Publicitet, Agjenci publiciteti. Studimi i tregut dhe 
sondazhet. Trajnime për gazetarët e rinj, gazetarinë 
multimediale. Agjenci publicitare, shërbime monitorimi, 
shërbime publicitare, shpërndarje reklame në media 
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elektronike, prodhime dhe produksione reklamash dhe shitje 
te tyre për llogari të të tretëve (porositësve). Shpërndarje dhe 
tregtim të materialeve publicitare. Shërbime marketingu, 
media vizive, promocione, organizim konferencash për 
nevoja marketingu të klientëve, hartim dhe shpërndarje 
njoftimesh të çdo media, për qëllime të shoqërive që 
përfaqësojnë, shpërndarje produktesh marketingu dhe të 
tjera, studime dhe vëzhgime të tregut, konsulencë marketing, 
realizim media planesh për këtë qëllime, duke patur parasysh 
fokus grupet e interesuara për produktet që reklamohen. 
Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në objektin e 
saj, që lidhet me të dhe që e favorizon atë.  Megjithate 
shoqeria ka te drejte qe te ndryshoje emertimin, seline, 
kohezgjatjen  dhe te ndryshoje apo te shtoje objektin e 
veprimtarise se saj me vendim te Asamblese se ortakeve  
prane Qendres Kombetare te Biznesit si dhe shoqeria mund 
te marre persiper perfaqesine, te hape agjensi, te ngre filial 
ne te gjith vendin. 
Elton Ivanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2024                Deri: 27/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinStojani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BerljanoSineci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JonaldSevdari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët YlliUjka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ÇeskIvanaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët EltonIvanaj

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

1001 Solutions
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga  “Tefta Tashko Koco”,Zona 
Kadastrale 8150, Pasuria Nr 6/660/ND1+2-1,Hyrja 1, Ap.2/1 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RADAR MEDIA GROUP
E-Mail: radarlajme@gmail.com  
Telefon: 0355692847287  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53BF77E-214B-405B-B445-103626DC1258
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-259120-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264965-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.03.2024 ku eshte vendosur : 
Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  “Tefta Tashko Koco”,Zona Kadastrale 8150, Pasuria Nr 6/660/ND1+2-
1,Hyrja 1, Ap.2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00AF49B-F5A2-4E53-BF00-3783B0F4BEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB81BF1A-182F-4E56-B8C3-E1AD8697A0BD

